Normale-Mitgliedschaft Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum **Förderverein der Städtischen Realschule Lichtenau e.V.** und erkenne die Satzung des Fördervereins der Städtischen Realschule Lichtenau e.V. an. Weiterhin verpflichte ich mich den festgesetzten Jahresbeitrag zu entrichten.

Familienname		Vorname	Vorname	
Straße	Hausnummer	PLZ	Ort	
Telefon* E-Mail*				
*) Angabe freiwillig				
Ort, Datum		Unterschr	Unterschrift	
Einzugsermächtigung / SEPA-Lastschriftmandat				
Gläubiger-Identifikations-Nr: DE 02 RSL0 0000 8542 12				
2. SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Förderverein der Städtischen Realschule Lichtenau e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Förderverein der Städtischen Realschule Lichtenau e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.				
Beitrag – mind. 12,- EUR				
Kontoinhaber (Name, Vorname)				
Kreditinstitut				
BAN (finden Sie z.B. auf Ihrem Kontoauszug) DE				
Ort, Datum		Unterschr	ift	